
 

 

Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace 
73801 Frýdek-Místek - Frýdek, El. Krásnohorské 321 

1 

 

 
 

V Třinci dne 23. listopadu 2015 
 

 
Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy 

Zadavatel:  Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace, se sídlem: 73801 Frýdek-Místek - 
Frýdek, El. Krásnohorské 321, IČ: 00534188 (dále jen „zadavatel“). 

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: HRAT, s.r.o.; se sídlem: Třinec, 
Družstevní 294, PSČ 73961; IČ: 64087352. 

Identifikace veřejné zakázky: otevřené nadlimitní řízení na dodávky dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pod označením 
„Nemocnice ve Frýdku–Místku, p.o. – obnova přístrojové zdravotnické techniky“. 

 
 
Vážení, 
 
zadavatel dne 19.11.2015 rozhodl ve věci části G výše označené zakázky takto: 

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název, sídlo (místo podnikání), právní forma 
IČ / DIČ 

zájemce bylo-
li přiděleno 

1. 
Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu / Praha - Praha 6, Evropská 
176, PSČ 16041 

27068641 / 
CZ27068641 

 
 

Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise uzavře smlouvu v rámci této veřejné zakázky se 
subjektem, který splňuje všechny podmínky účasti, jehož nabídka obsahuje všechny potřebné 
dokumenty, vyhovuje zadávacím podmínkám, a který jako jediný podal nabídku: 
 
Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu  
Se sídlem: Praha - Praha 6, Evropská 176, PSČ 16041 
IČ: 27068641  
 
Nabídková cena bez DPH:  705 401, -- Kč 
Cena BTK za jeden rok bez DPH: 1 100,-- Kč 
 
Hodnotící komise v souladu s § 79 odst. 6 zákona neprovedla hodnocení nabídek, jelikož by hodnotila 
nabídku jediného uchazeče. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 

 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitky ve lhůtách a způsobem uvedeným v § 110 odst. 4 zákona. 
Zadavatel před uplynutím lhůty stanovené v § 110 odst. 4 zákona nesmí uzavřít smlouvu s uchazečem, 
jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
 
Děkujeme Vám za účast v zadávacím řízení a těšíme se na další spolupráci. Tímto současně vyzýváme 
vítězného uchazeče k zahájení jednání směřujícího k uzavření smlouvy. 
 
S pozdravem 
 
Ing. Tomáš Stejskal 
ředitel nemocnice 
 
Zastoupen obchodní společností HRAT, s.r.o. 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Juřena 
HRAT, s.r.o. 
 
 
 


		2015-11-23T16:45:39+0100




